

ร.พ.ศิริราช
 139/1 ซ. ๙ ต. พนมวัน
 อ. เมือง จ. พิจิตร.
 99120

ใบส่งของ
DELIVERY BILL

เล่มที่ BOOK NO. 10
 เลขที่ BILL NO. 10
 วันที่ DATE : 20, 5, 65

นามลูกค้า CUSTOMER: รพ. อบจ. พิจิตร บ้านโพธิ์ใหม่
 ที่อยู่ ADDRESS: 27 หมู่ 6

เลขประจำตัวประชาชน/
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
20 ตัน	ไม้ท่อนกลมเล็ก	40	800	-
10 ตัน	ไม้ท่อนกลมใหญ่	120	1200	-
10 ตัน	แกลบขัดทองดี	150	1500	-
24 ตัน	ขี้เถ้า	40	960	-
48 ตัน	ขี้เถ้า	40	1920	-
20 ตัน	ไม้ท่อน	150	3000	-
5 ตัน	ฟาง	30	150	-
6 ตัน	อ้อย	120	720	-
			10250	

รวมเงิน TOTAL 10250 -

RECEIVED BY : _____ DELIVERED BY : *[Signature]*